CAP. XCI. — Tantum unumquemque tentari quantum potest sustinere.	804
CAP. XCII. — Non quidquid licet esse faciendum.	804
CAP. XCIII. — Prædictum quod hæreses futuræ essent.	804
CAP. XCIV. — Cum timore et honore Eucharistiam accipiendam.	804
CAP. XCV. — Bonis convivendum, malos autem vitandos.	805
CAP. XCVI. — Factis, non verbis, operandum.	805
CAP. XCVII. — Et ad fidem et ad consecutionem operandum.	805
CAP. XCVIII. — Catechumentum peccare jam non debere.	806
CAP. XCIX. — Judicium secundum tempora futurum, vel æquitatis ante legem, vel legis post Moysen.	806
CAP. C. — Gratiam Dei gratuitam esse debere.	806
CAP. CI. — Spiritum sanctum in igne frequenter apparuisse.	806
CAP. CII. — Correctionem bonos quosque libenter audire debere.	806
CAP. CIII. — A multiloquentia temperandum.	807
CAP. CIV. — Non mentiendum.	807
CAP. CV. — Frequenter emendandos qui delinquant in domestico ministerio.	807
CAP. CVI. — Injuria accepta, patientiam tenendam, et ultionem Deo relinquendam.	807
CAP. CVII. — Non detrahendum.	807
CAP. CVIII. — Non esse proximo insidiandum.	807
CAP. CIX. — Infirmos visitandos.	807
CAP. CX. — Susurriones maledictos esse.	807
CAP. CXI. — Sacrificia malorum acceptabilia non esse.	808
CAP. CXII. — Gravius judicari de his qui in sæculo plus habuerunt potestatis.	808
CAP. CXIII. — Viduam et pupillos protegi oportere.	808
CAP. CXIV. — Dum in carne est quis, exomologesis facere debere.	808
CAP. CXV. — Adulationem perniciosam esse.	808
CAP. CXVI. — Plus ab eo diligi Deum, cui in baptismo plura peccata dimittuntur.	809
CAP. CXVII. — Fortem congressionem esse adversus diabolum, et ideo fortiter nos stare debere, ut possimus vincere.	809
CAP. CXVIII. — Item, de Antichristo, quod in hominem venial.	809
CAP. CXIX. — Grave fuisse jugum legis, quod a nobis abjectum est, et leve esse jugum Domini, quod a nobis susceptum est.	810
CAP. CXX. — Orationibus insistendum.	810
DE SPECTACULIS LIBER.	810
DE LAUDE MARTYRII LIBER.	817
AD OPERA D. CYPRIANI GENUINA APPENDICES.	835
<i>Goth. Lumperi de sancti Cypriani operibus dubiis, deperditis atque eidem suppositis.</i>	835
ART. I. — D. Cypriani opera dubia.	835
ART. II. — Divo Cypriano supposita opera.	843
ART. III. — De quibusdam S. Cypriani operibus deperditis.	850
APPENDIX PRIMA. OPUSCULA DUBIA.	851
DE DISCIPLINA ET BONO PUDICITIE LIBER.	851
EXHORTATIO AD PENITENTIAM.	859
<i>Joannis Chrysostomi Trombellii præfatio.</i>	859
Ejusdem adnotationes in hoc opusculum.	867
APPENDIX SECUNDA. OPUSCULA SUPPOSITA.	903
LIBER DE ALKATORIBUS.	903
DE SINGULARITATE CLERICORUM tractatus Cypriano perperam adscriptus, necnon Augustinum et Origeni, juxta quosdam.	911
DE DUODECIM ABUSIONIBUS SÆCULI tractatus, perperam Cypriano et Augustino adscriptus.	947
DE DUPLICI MARTYRIO LIBER, Ad Fortunatum, incerte auctore.	961
ORATIO CYPRIANI ANTIOCHENI, pro martyribus.	985
ORATIO EJUSDEM quam sub die passionis suæ dixit.	987

DE MONTIBUS SINA ET SION, tractatus ignoti auctoris, adversus Judæos.	989
ADVERSUS JUDÆOS qui insecuti sunt Dominum nostrum Jesum Christum.	999
COENA.	1007
DE REVELATIONE CAPITIS B. JOANNIS BAPTISTÆ tractatus incerto auctore.	1013
DE PASCHA COMPUTUS.	1021
<i>Lectori Joannes Wallis S. T. P. geometria professor Oxonii.</i>	1021
CARMEN DE RESURRECTIONE MORTUORUM. AD FELICEM.	1033
DISSERTATIO de Cypriani libris ad Demetrianum et de idolorum vanitate, auctore D. Nicol. Le Nourry. O. S. B.	1059
CAP. I. — De libro ad Demetrianum.	1059
ART. I. — Analysis hujus libri.	1059
ART. II. — Ostenditur Cyprianum Carthaginiensis episcopum et martyrem esse verum hujus libri parentem; quis ille, et utrum primus in Africa martyr fuerit.	1063
ART. III. — De hujus libri titulo, et utrum contra solum Demetrianum scriptus sit.	1064
ART. IV. — Quis fuerit Demetrianus, ad quem hic liber directus fuit, an proconsul aut inferioris ordinis Judex.	1066
ART. V. — Quibus rationibus Cyprianus ad hunc librum scribendum et divulgandum compulsus sit.	1068
CAP. II. — De hujus libri argumento, ætate, codicibus manuscriptis, editionibus, et quorundam notis.	1070
ART. I. — De hujus lucubrationis argumento, et utrum Cyprianus, suscepto vindicis Christianæ religionis officio non plene, sicut contendit Lactantius, satisfecerit.	1070
ART. II. — De libri hujus ætate.	1073
ART. III. — De hujus libri manuscriptis codicibus.	1074
ART. IV. — De hujus libri editionibus.	1075
ART. V. — De variis in hunc librum adnotationibus.	1076
CAP. III. — <i>Novæ in hunc librum observationes.</i>	1078
ART. I. — De sacris Scripturæ auctoritate, et quibusdam illius locis.	1078
ART. II. — Quomodo Cyprianus Deum existere demonstrat ex recta humani corporis statura, ex solis et aliarum rerum creatione, atque ex publica dæmonum a Christianis ex obsessis corporibus ejectorum confessione.	1079
ART. III. — Credendum Christo, qui sanguinis sui pretio hominem sacro baptismente regenerat; de duplici mortis illius signo; de penitentia, ac quo sensu nemini, hanc vitam agenti, sera esse dicatur.	1082
ART. IV. — Utrum Cyprianus ignes purgatorios negaverit, quam diserte asserat æternas fore penas damnatorum quorum brevis oculorum fructus perpetua visione pensabitur, ac quam variis et horrendis cruciatibus Christiani ab his excarnificati fuerint.	1083
ART. V. — Quanta iniquitate ethnici condemnaverint Christianos, nec defensos, nec auditos; quam mirabilis fuerit eorum, quorum numerus semper augebatur, patientia, et quos Deus ultus est ruinis regum, jacturis opum, dispendio militum, ac diminutione castrorum.	1085
CAP. IV. — <i>Expenduntur Cypriani argumenta, quibus Demetrianum aliosque gentiles refellit, qui Christianos publicarum belli, fumis, et pestis calamitatum causam esse criminabantur.</i>	1087
ART. I. — Primum Cypriani argumentum ex mundi senio desumptum examinatur.	1087
ART. II. — Quam luculenter Cyprianus demonstrat publicas calamitates non ideo accidisse, quia Christiani verum Deum venerabantur, sed quia ethnici falsos colebant deos, et aliorum gravissimorum criminum reterant, ubi de servorum pœnis.	1089
ART. III. — Quomodo Cyprianus probaverit neutiquam Christianos, sed gentiles bellorum fuisse causam.	1091
ART. IV. — Qua ratione Cyprianus ostendat non Christianos, sed gentiles sterilitatis et famis esse causam.	1092